
Zarząd Dróg Powiatowych w.KollSkich
ul. Stanisława StaszIca 2

26-200 Końskie
te!. 41 3750830; 41 37508 50

fą~At372 2729
NZ,3431.11.1.2020 Końskie, dnia 30.09.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Część 1- Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu
Koneckiego w sezonie 2020/ 2021

Część 2- Dostawa soli do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu
Koneckiego w sezonie 2020/ 2021

(nr referencyjny NZ.3431.11.2020 ; dalej jako .Postępowanie")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 30 września 2020 r, godz. 10.15
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława
Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój nr 328).

2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na:
Część 1 - 3 oferty
Część 2 - 3 oferty

3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
Część 1 - 170 793,00 zł

Część2- 192950,IOzł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), czasu dostawy, warunki płatności zgodnie z
poniższym zestawieniem

Część 1- Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu
Koneckiego w sezonie 2020/ 2021

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Cena brutto
Termin

Czas Warunki
wykonania

oferty oraz adres wykonawcy oferty
zamówienia

dostawy płatności

Trade New spółka z
ograniczoną

odpowiedzialnością, spółka zgodnie z
l komandytowa 155 200,00 zł 10.03.2021 r. 24 godz. warunkami z

ul. Święty Marcin 28/9 SIWZ
61-806 Poznań

Trade New Sp. z 0.0. zgodnie z
2 Wola Kłucka 254 A 142 480,00 zł 10.03.2021 r. 24 godz. warunkami z

26-080 Mniów SIWZ



Usługi Transportowo-
zgodnie z

3
Sprzętowe

145 600,00 zł 10.03.2021 r. 24 godz. warunkami z
Kornecki Jarosław

26-200 Końskie, ul. Górna 1
SIWZ

Część 2- Dostawa soli do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu
Koneckiego w sezonie 2020/ 2021

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Cena brutto
Termin

Czas Warunki
wykonania

oferty oraz adres wykonawcy oferty
zamówienia

dostawy płatności

"GRANKRUSZ" Sp. z 0.0. Od 50 -do
zgodnie z

1 ul. Stanisława Moniuszki 3 187 452,00 zł 20.02.2021 r.
52 godz.

warunkami z
22-1 00 Chełm SIWZ

Kopalnia Soli "KŁODAWA" zgodnie z
l

Spółka Akcyjna
185 976,00 zł 20.02 .2021 r.

Od 50 do 52
warunkami z

Al. l OOO-Iecia 2 godz.
SIWZ

62-650 Kłodawa

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe- Budownictwa zgodnie z

2 "TRASA" Sp. z 0.0. 160 146,00 zł 20.02.2021 r. 48 godz. warunkami z
ul. Żeromskiego 7 SIWZ

21-500 Biała Podlaska

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

:DY11~~~OR

iu. Stanisł~oicif.skf.


